ýfrfiшр

Автономная некоммерческая организация
профессиональная образовательнм организация

Самарский колледж цпфровой экономики и предпринимательства llМИР"

(АНО ПОО Колледж (МИРD

п р и к А з

* Ч{/еl
г. Самара

ГОб усrа"овлении ptвMepa

стипендии студентам
Колледжа (МИР>]

На основании <<Положения о стипендиальном обеспечении студентов,

обучшощихся по очной форме за счет средств бюджсга Самарской области по

программам среднего профессионального образования в АНО ПОО Колледж
(МИР)

ПРИКАЗЫВАЮ:

l.Установить государственную академическую стипендию для студентов 1

курса, об1^lшощихся по прогр€lп,lмаN,r среднего профессиончшьного образовчlния за счет

средств бюджета Самарской области, с 01 .09.202З г. по З1.12.2023 г. в размере 770

рублей:
2. Установить ра:}мер государственной социzrльной стипендии с 01.09.2023 г.

по3t.l2.2023 г. в сумме 2200 рублей в месяц.

3. Контроль за исполнением прикzва возложить на заN{еститеJuI директора по

общим и прttвовым вопросtlп{ Пегрову С.А.

Щиректор

CoatacoBaHo:
Заrrлеститель директора
по уrебно-методической работе

Й)
в.в.Бараrrова

,*2ц7 Н.Е. Маслова

С.А. Петрова
Заместитель директора
по общим и правовым вопросам

<<р/>>щщ